
ZARZĄDZENIE NR 114/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia legitymacji służbowych dla pracowników Urzędu Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam legitytmacje służbowe dla pracowników Urzędu Gminy Dragacz. 

2. Wzór legitymacji służbowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Legitymację służbową wystawia się pracownikom wykonującym czynności kontrolne lub inne czynności 
służbowe poza siedzibą Urzędu Gminy Dragacz. 

4. Wydawanie legitymacji służbowej należy do zadań pracownika ds. kadr, który prowadzi ewidencję 
wydanych legitymacji. 

§ 2. W przypadku uszkodzenia, zgubienia lub utraty legitymacji służbowej pracownik obowiązany jest 
niezwłocznie poinformować o tym sekretarza gminy. 

§ 3. Pracownik obowiązany jest do zwrotu legitymacji służbowej do pracownika ds. kadr w przypadku : 

1) ustania stosunku pracy; 

2) urlopu bezpłatnego otrzymanego na okres dłuższy niż jeden miesiąc; 

3) urlopu macierzyńskiego i wychowawczego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 listopada 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAE7DB2-5A45-4A1D-9401-55A35410B346. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 114/2024

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 31 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BAE7DB2-5A45-4A1D-9401-55A35410B346. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


